
Wijziging van het Besluit werkgebieden CWI

27 juni 2006/Nr. CWI 2006/012
Centrale organisatie werk en inkomen

De Raad van bestuur van de Centrale
organisatie werk en inkomen,
Gelet op artikel 21, onder a, b en h, en
artikel 24 van de Wet structuur uitvoe-
ringsorganisatie werk en inkomen;

Gezien de goedkeuring van de Minister
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Besluit:

Artikel I. Wijzigingen in bijlage 1 (CWI-
vestigingen) bij het besluit werkgebie-
den CWI
Voor de in kolom A genoemde vesti-
ging wordt de tekst in kolom B vervan-

gen door de tekst zoals die is opgeno-
men in kolom C:

A B C
 

Dokkum Ameland, Dantumadeel, Don-
geradeel, Schiermonnikoog

Achtkarspelen, Ameland, Dan-
tumadeel, Dongeradeel,
Kollumerland en Nieuwkruis-
land, Schiermonnikoog

Buitenpost Achtkarspelen, Kollumerland
en Nieuwkruisland

–

De vestiging Buitenpost houdt met dit
besluit op een zelfstandige CWI-
vestiging te zijn.

Artikel II. Wijziging in bijlage 3 (Centra
voor werk in inkomen die de Wsw-
indicatie uitvoeren en hun werkgebieden)
In de omschrijving van het werkgebied
van de Wsw-vestiging Amsterdam-
Centrum vervalt CWI-vestiging Buiten-
post.

Artikel III. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
staatscourant waarin zij wordt geplaatst
en werkt terug tot 1 juli 2006.

Amsterdam, 27 juni 2006.
De voorzitter Raad van bestuur,
R. de Groot.

Toelichting

In het najaar van 2005 is door een
extern adviesbureau op basis van een
opdracht van CWI Noord-Nederland
geadviseerd de vestigingen Dokkum en
Buitenpost samen te voegen en onder te
brengen in één Bedrijfsverzamelgebouw
in Dokkum. Met de partners in de regio
is overleg geweest over dit advies en de

Raad van Bestuur gebraagd het uitge-
brachte advies over te nemen. De Raad
van Bestuur heeft overeenkomstig de
adviezen op 27 juni 2006 besloten het
besluit werkgebieden CWI aan te passen
en daarvoor op 17 augustus 2006 toe-
stemming gekregen van de staatssecreta-
ris van Sociale Zaken en Werkgelegen-
heid.

CWI

Uit: Staatscourant 1 september 2006, nr. 170 / pag. 49 1


